顺市建协 (zO18)33号

关于 zO18年顺德区市政基础设施优良工程评审

结果的公示

各有关单位 :

根据 《顺德区市政基础设施优良工程顼目评选办法》,协会开展 2θ 18

年市政基础设施优良工程评审工作,现将评审结粜公布如下,如对公示的

工程有异议的,可从即日起 7个工作日内向市政建设I程协会反映,逾期

不再受理。

联系电话:2猫01ss5 曲阝窘苜: 2668296764@qq。 com

附件:zO18年顺德区市政基础设施优良工程项目评审结果

佛山市顺

-1-

冬
艘
胛

H

臼
`

∞
0
.
Φ

ω
㈧
H
∞

Φ
⒄

嘿

R

㈧
〓
Φ
0
.
寸

0
Φ
H
冖

剐
酎
皿
督

期
鉴

黏
腓
排

羽
鳞
哪
羽

耵
巛
瞪
狃
哪
铷

匝
督
嘤
H
錾

蠲
妖

L

卩
巛
醛
妲
酬

蚓
粼
嘏
辍
祭
辄
妖

L
^
羽

蝌
戤
热
ˇ
羽
鳞
H
漯

卩
巛

醛
轷
嘤
H
粼

删
蛏
蝶
妖
辶

⌒
卩
巛
鳖

粑
粼
谳
搂
蜜
巛
备
ˇ
卩
巛

醛
轷
豢
舆
懋
瑕
嘲
剁
圃
吾

烈
蚌
粼
谳

勺
备
刚
鞭

唧
H
郸

谳
锱
之
送
凶
撑
璺

田
巛
睽
把
嘤
巛
祭
瘊
禄
巛

个撑
璺
朕
L
ˇ

郊
察
燃
艹

搀
砰
唧

H

嘤
H
剿

崧
酃
果
耱
川
爿
※
郦
室
墨

嘤
H
甙

嘿

剡
崧
翡
妖
羽
憩
猁
撑
璺
忙
△
退

·

Ν

ˉ

账
摅
扯
米
匝
督
胛
H
褪

翠
耦
郸
裾
蝴
褂
牾
凶
憩
樊
廿

日

R

迕
菝